PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 - Centro - Tel.: (37) 3371-920°/ £ax: (37) 3371-9221

37925-000 - PIUMHI - MINAS GERAIS

OFÍCIO n. 58/2024

Piumhi, 28 de fevereiro de 2024.

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, Wilde

Wéllis de Oliveira;

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta às

indicações, informamos-lhe:
- n. 017/2024, 036/2024, 051/2024 e 057/2024: as podas estão sendo feitas de

acordo com o cronograma do setor competente;
n. 043/2024, 045/2024, 067/2024, 069/2024, 077/2024 e 078/2024: as

limpezas e revitalizações estão sendo feitas de acordo com o cronograma do

setor competente, inclusive, algumas já foram realizadas,
- n. 041/2024, 061/2024 e 064/2024: os proprietários dos lotes estão sendo

notificados para que realizem a limpeza de seu imóvel;
- n. 048/2024, 074/2024 e 076/2024: todas as estradas rurais estão em
constante manutenção, seguindo o cronograma do departamento competente.

Sem mais

de elevada estimas e conside

para o momento, renovamos nossos protestos

ição.

Atenciosé

Dr Paulo César Va
Prefeito

ZáLSX. HORAS

CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Senhor Presidente da Câmara
Wilde Wéllis de Oliveira

Municipal de Piumhi